

הגל מודו של האומני לנסו הליברלי
הבינלאומי, כי חבר כבוד ולא משקיף,
כי אם כמורה-משכה, כי אכן יתיכן היה כפי
להשמע דברי שבה כאלה על הליברליות
בישראל, שבעלי הכרב עצמם, נפוי הליברלים
הישראל, לא העלו אותם ברוב הנאדרים באוני
האזרחים הנכבדים מחיל

במחילה כבודם עברתי על פטי מוצאם
אף אחד מהם, בכמה מליברליהם, כי
אורצם, היו כי אהיה מירב, אחריו עוד
גשם, הנורשים מאיש ליברלי באמת בישראל.
אין זו "הכמה" של גבורה יתרה להיות ליברל
בארץ מאסיליה, כאנגליה כארה"ב וכו'. בארצות
ההן, העקריות, הכל מקום ודאי יותר מצדדים
המבטוחות, מכל מקום לא אימינם מצדדים,
להשפיע את עמיתם, והראו הבול עד כדי כך שרוב
הנשיגות מעולם לא התאזרו בעניניהם ולא
כמונו הגרים כלונו על הגבלו, שמעולם לא עמנו
עמך יריות מערב לגבלו בחן עד ובחן שיה
תורשו ובחן אנבדיזו על כי שכן שאין אף אתה
מתן מכונה כראו כלסוסיית ארדתה
ש בעית גודלה ואף לא קטנה, ואין צל לאמר
שא אתה מתן אחרות בתחילת-החלטה שלה
ידעה קרובה מפתוח שאמרונה התנגדו ליות
עמן ועו ממכתינה בעל מדינה עצמאית ונות
ליות זכו וכו' מהאטיוביסטים המכניסם לכל
ליתושיק-בישראל, כיצד אמר ר' יצחק
מברדיצ'ב פנורו לשמע אתם מלאכים שם!

הנקל להיות מלאכים שם, או מה חסר לכם?
קצת בני שרירותי בכלל שרירותי יהיו בשרי,
לשאת אלה וללות ליותם והתחייבם בכפתי
דבות, ובמסית רביע עד יותן, וליות פסח
תמיד שרירי אימינם, ונראה אם תהיו מלאכים.
ואכן, הנקל להם, לליברלים העולמיים ההם,
להתייב לליברלים באמת, מכבד אלהים ועמיתם,
תקיות הליברליים והמוניסיים שלהם, במסית
עודדות שלהם לשמור על שיפור התמיש של כל
פניה, על כל אודות, הליברליים פסח, חפשי
להתבטא, חפשי להחשיף את לפתח עלות ברמת
תמיש, חפשי להעביר גזרונת צדקות.

אלם מענינו היה לראות את הליברלים
תגויים שהם, שאין שום סבת להניח שאין הם
פאפריסיים טובים לעמך ולמדינתם, אילו עדה
ליהם על הכואנים מהם פתחה בישראל,
פרטית אילו עמה אפסיליה זו, כל בני מצב של
ה"הוקר" — 11.1.1963 — עמ 3

ליברליזם ושלום...עד נקדות

מאת ד"ר ישראל אלדד

הבירה מתחרה, של יציאת עודף אוכלוסין ממנה
כפי שהיום אלה, כי אם בני העורף וההנהגה
להכניס להנהגה מיליון אוסטרליים — או
ארבעים מיליון אוסטרליים — או
אף לפחות לפחות — אילו מאיהו עמיתם
היא נאלצה להחזיר לאפסיליה את חמשה
עשר מיליון אוסטרליים "הפסידים" —
ר"מ בעולם, ואילו — מתוספת חנם לכך —
אל היתה שותף בשוק אוירופ, כי אם אדרבלי, אם
המדינות הכיבויה היו שמתוך מצור עליה ואימינות
לעלות עליה "השתייה"...

אבל החתונה — חתונה, ואפסילו בעל "הופה"
שחורה? היה מרגיש עצמו כאן שמה וסובל-לב.
אמנם נפש כולם יוצאת אל הנהגה ובאמת-באמת
חבל שלא היה כן, ובמקומה באה אויו ודה לה
בתולה-יזקה בצורה, שאולה אויו היתה רזהה,
אבל אנה פפתונה... אבל בינתיים, כי לעשות?
יש באידיש — דוסטייבסקיי תמנה
מחרידה אתהם, שכמבור הספר, "האידיש" הנהא,
עומד להחליף לחופשה, ומתחת לחופשה משך בראמת
ההנהגה, האידישויות הול דוסטייבסקיי בראמת
ההנהגה, כולם מרגיש רזרוב עם הערביים, אבל אנה
אויו לא שיה שיהלך להפסד למצור לכל כלה, אבל
גם כל טראגי, ואם מתנחן, ומה עוד שיה לא קורת
כל פעם ראשונה שאהא יכול לאמר, מרוב
נאיב, רימו אויו, או קורת לו כל ארבעים
שנה, אף משעה שהתחריצין על בני נאיב עד
אם שבעה חמור מה, שהיה לו דבר האהבה
וההכנות ההם כבר השופעל כל עשרות השנים?
הנה של החיוה האומלל, החדרדי — לאושריו!

לאושריו, שהיה אילו הגלחון כעבר כל אנשי
הליברליזם אויו צריך לאמר אנשי ק.ק.ט.ט.ט.ט.ט.
הנהגים והחוסרים הנרעיים מהנהגים, לא זו
בלבד שמותיה לא היתה לנו, כי אף לא בית
לאומי חמוד, אכן שבע הנהגות המסורתיות
שלהם, לליברלים הישראל, הירועים כמירד
שבת אים, להגשים את המיסב ש"ש"
מש"ס, לכך דרוש חיורוף שני משם.

ויהתן שיהיה יכול להביא להתייב ודונאם,
לליברלים הישראל, אלמלא... אלמלא הייתי
נוגע ברה, אלמלא אז חייב אהא להצביע על
עצם האפשרות של הפועת ממנה זה וכיוצאם בה,
צמח במה לליברליים זו.

אלם מענינו היה לראות את הליברלים
תגויים שהם, שאין שום סבת להניח שאין הם
פאפריסיים טובים לעמך ולמדינתם, אילו עדה
ליהם על הכואנים מהם פתחה בישראל,
פרטית אילו עמה אפסיליה זו, כל בני מצב של
ה"הוקר" — 11.1.1963 — עמ 3

המנוכחות אצלנו היתה מתעשרת בחוליה נוספת.
אלה שיה גרוע ממנוחן, כי זה מיקר ומסוכן, ועל
כן הכרח לדבר על כך, גם אם לא הומונת
לחלוקה היתה.

נתון להם קורס מאכסימלי על ההשתתפים
הורים סימפוזיון, גרועים יודיים באמת, אך
יש אין צורך לאמר למשל לגבי הוונדריבון שהיה
כוח האבק מנת הבן, אלא שלה הוא אשם, שהיה
הוא היה ידוע על דוסטייבסקיי ולמה מפינו מה סוב
לחוריה, בעוד שהבן למד תורה בעשרה הגלון
ומירו בציונות גם אנשי מים ומים גורשו מנוח
שהוא ידעו במדינה יהודית שמ"ס אל רצהה
הם בעלי רצון טוב. עדיין אנו רשאים לבקש מהם
שעפילו את רזונם הטוב בחויותיהם אחרות של
סכסוכים עולמיים. למה לא יקפדו ליהג בינלאומית
לשלום בין יהודי ופאקיסטן וא בין שבטי קונגו,
אין כן ארה"ב וקובה? ומה יצאה — נקמט
ששכחתיה ממליצה לאמר חמתם — נעשם חמתם
היה ישראל? שהיה עם מודים בעצמם שלפי עמ
אין הם יעלימו לרוב עם הערביים, אבל היותו על
איחלה עולמי-משל, כדבר מר קלימנטובסקי
"ליברליזם", אל למה לא ינסו דוסטייבסקי
להביא חוקיה ליהודי שלום בין תימן ועטרודיה, בין
מצרים וירדן, בין רוס הסכסוכים המזרחיים פנות?
היה שם אין מאימינם בהשפעה? והיה שם מלם
מכריחים על אזרות ואהבה?

למה?
הסעה הוא פשוט, הסעה הוא שכלל המקורות
ההם, בכל ארצות-ההסתקן הן לא תתכן אהבה
לי-חודיות שנואה, כי רק בישראל יש אשפות
ליתוף, ש"ש"ק של לחן, אכן אין לבובד
עונת ליתוף הליברלים, ש"אוסטרליה, כי דרפי
הליברליזם הם תמיד בעקרון דרפי חוק נוגעם
היה מורח ליתוף משהות השני, הליברליזם,
פסיפ, אין צורך לאמר של ורודתי-שלום
האחרים, אנוני תמלחה ומתחרות ורובולוגיה,
שינויה להוציא ברור אל אתה ש"אוסטרליה"
ערה, ובו קריאה של שלום עם ישראל
הכה כ"ש"ר לאל, היה בארצות-ערב כל
אם קומיניסטיים במדינותיה, אך בעולם...

ליברליזם ושלום...עד נקדות

מאת ד"ר ישראל אלדד

שמענו שהם כולאים על הסעז מרונ שנות. הלא
שם ישנם גם אופורטוניזמים שונים, הנוסרים ואף
מוצאים להורר על מלכותיהם השני, אך
מעולם לא שמענו שאחד נאסר או ניון על
הסעז ריעונתי-שלום עם ישראל וכו'. "גבורות"
משלח שלום אלה מחתילה ומסתיימת בנבונות
ישראל העסק לרייות מבחון ולחחררה
מכניסם.

סליחה, משתתפת? א לא הלאי והנהגה
מפתיחה, אז עקא אז נוקא, הנקט שבסטיספוזיוני
מסויגות, זה הוא נוק מרגיע, באשר הוא משמש כוח
סמייע לכל החוציע על ישראל, לתר להם,
לערכים ופסיים אין ספור הטוב הרבר והוכח
הרבר שאיבי ישראל וכולים באופן חפשי ושמכע
להשתמש בישראל האישישראל המפיע ומושכע
בישראל, נוסף לנוק הגלוי ופשוט שבאוור
חיורוד "צדקה" באותה המנהג מתמדת
מקפת של כוחות מנימיים בישראל הרועים
בשלום ומכניסם, כמובן, לשלם תמורתה
שאוותה הרי אין שחר לדיבורים, השפעה שבכל
ארוצות-ערב, כולל האנטיציונות, כולל המכניס
הקומיניסטיים, אין זכר למהות שנואה.

זרק אנוני חכמים לשאת את האינטרנציונלי
נאלים ההם, וזכרונתו חייבים לשלם את מחיר
השלום הנכסיו, והכסף על דינו יותר מאשר על
אויביו, והמחיר דרוש על הגלוי הנדרש על
האויבים, אז יש ששלפום המפרסם בקבוצות
פשה מניאספאלית ביותר.

נוכח-לשבתים רבים ואולי לרתמות רבים
של אנשי הרצון הטוב ההם.
*
"מכאן" ליטוניה? שיש וגם בני
לאומי אלא מסוב אחר למרי, והוא ברורה
אנציונות, את הרנה יותן דיאלית מאשר
שש המניסות-ההם.
על כמות?
על כמות? הוא שם הסעז להנהגת-הברורה
על סרט על במקרה הומוניטי, יתן עם מאות
מומנים אחרים כירושלים, ומלאני עם מאות
הקולנוע וכנסתיים הסעז ומצאה אותם אלם
סביד?

או שמה היתה גם זו אחת המטרות של
ההיתר הזה? אדרבה... שהנהגה אפוזיציונית-
ושתכנר ההתנגדות פאפריסיים?
אולי תחברר פסע תמחה זו, אלא שזו אהא
מאט העיתונאים, פני עניינו ה"הוקר"
בארץ בינלאומי זה, הוא עיקר להם.
זה עניינו, ענינו דם.

לעילת הסעז היתה: אוורו גרמי-שבוי הוא
בעל תפקיד חשוב במחלקת הבינלאומית של
מופדו אם היא סוציאליסטיה, קומיניסטיה או
סחה מתחרה של אנטי-חופש לליברליים, הקיימת
במחמה... לוחמה הויטם מלחיה את ממפקדי המנהג
אנשי-כ"ס. באתה לא מקור אחר רוצה לחלם את
ההודיה, ואם אלה החלטה שנקבעו שניתם ממונים
למכוב כל אחד מהם כאן שיה צדקה את אותה
ישיאר בתוים, זו העלילה! זה המהת הפעיל שבעל
שני "הקורס", העומדים במחיה זאת.

אלם ביתימים מלחיה הארגון המתחרה של
מתחם שחרר בת בוליה את הגר...
פני להחליף את חיון, אפסילו את חלילה
רוצים שהנגמינו רדצה את היהודי, אל דואי ש"ל"
ואחר "היו" יוצאדופן ממנהגו זה
מובן, להריש משכעו ומנודעו הוא שייך למחנה
האר, לארשיכני, שהרי הוא לא נלחם בגבונתיה
הוא דודן להשתמש בלי למחמה כן על דין
שבוי לו, ורק בדרך צירוף מקרים הוא נקלע
למנהג-שבויים, ש"ש" — ולא כשכרי — לפלפ
צמעים אחרים.

מסרם זה רפה משהו בינלאומי ראשון
במסעקה 1961 ויו המיתה הוא ספק שהסעז
דואי נכד האנוניות, התיכור, מהשקף, דואי לפרס.
מכרם גם כמאד נזהר למרס בארץ כל הד
האנוניות הוא עיקר, ההי מודעת בו הכ"י
לאומיות של המהות, והעודדה והאחרונה שבם
שביתו המצאיים השניים, אף אן גרמיני בתוככם, עני
אם לא נאמר שהוא גרמיני "מורח"י, מכל מקום
הוא גרמיני אנטיאפשיסטי. ואף על פי של המה

הרבר, שהיה, אם נוציאת את התמנהגה האחרונה,
שעוד נדרש מהם, הסעז כולו הישאה את איש
ההיים במנהגיה-שבויים יכול להתרחש גם
במחנה פבורות-פרך בסיביד, ואין
תמיים בו והעניינו בו והכוונתו בו הממירם
יותר מאשר אלה הודיעים לנו מנתו פחות
המכר והגבורה כסיביר והמתיאריזם של הויטם
ברוטיה עצמה, ופי איך לא חששה הגבורה
המכויסית לקריון — ואף לתת פרס — סרט
שמנאגה ש"ש" — ללמכ"י בלי ספק
זהו בדיק מן שאין אנו דוסטייבסקי ז'ע.
לוח"י, מלחיה מסוב אהבה והעוקה של העולם
היחלד אהבה בתחילתה ובכנותה אחרות.
ישיאנו אנו רוצים לחיות.

למחמה "המכאן" ליטוניה...
למחמה "המכאן" ליטוניה...
למחמה "המכאן" ליטוניה...